
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 05.11.2013 № 70 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие 
изменения:

в приложении 4:
в разделе 1:
-строку "0272016 Рекультивация Южской городской свалки в рамках 

подпрограммы "Инвестиции в объекты размещения отходов и их
рекультивацию" муниципальной программы Южского муниципального 
района Южского муниципального района "Развитие инфраструктуры и 
обеспечение жильем население Южского муниципального района"" 
изложить в новой редакции:

"0272016 Рекультивация Южской городской свалки в рамках 
подпрограммы "Инвестиции в объекты размещения отходов и их
рекультивацию" муниципальной программы Южского муниципального 
района "Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем население 
Южского муниципального района"".

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора 
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации

№8 от 10 февраля 2015 года

начальник Финансов* 
администрации Южс 
муниципального райе

Южского муниципал]

Э.А. Ванягина


